

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO DI VIA SANTA LUCIA, 81 CON RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE SCONNESSA NEL CORRIDOIO DEL QUARTO PIANO.

**COMMITTENTE:**

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 R.02.060.050 .a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc. Per corridoio altezza							
	st. 31-32	1,00	5,45	1,430		7,79		
	st. 31-32	1,00	10,62	2,050		21,77		
	st. 33-35	1,00	9,34	1,460		13,64		
	st. 33-35 *(lungh.=2.12*2.36/2)	1,00	2,50			2,50		
	st. 33-35 *(lungh.=2.63+1.99)*2.36/2	1,00	5,45			5,45		
	st. 36-39 *(lungh.=8.14+8.84+4.07	1,00	21,05	2,000		42,10		
	st. 39-40 *(lungh.=7.45+0.50)	1,00	7,95	1,870		14,87		
	st. 41-45 *(lungh.=10.45+11.63+0.70)	1,00	22,78	2,000		45,56		
	st. 45-47 *(lungh.=0.92+5.9+0.92)	1,00	7,74	1,450		11,22		
	st. 48-49 *(lungh.=4.3+1.45+0.92)	1,00	6,67	1,530		10,21		
	st. 50-54 *(lungh.=20.14-6.48)	1,00	13,66	2,000		27,32		
	st. 53-54	1,00	6,48	3,080		19,96		
	st. 55-59*(lungh.=19.63+0.5)	1,00	20,13	2,090		42,07		
	st.60-64*(lungh.=8.91+0.7+13.79+0.65)	1,00	24,05	2,000		48,10		
		1,00	3,20	3,960		12,67		
	st.65-67*(lungh.=7.15+5.33)	1,00	12,48	1,530		19,09		
	st.68	1,00	2,29	1,520		3,48		
	st.68	1,00	5,20	1,120		5,82		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					353,62	9,42	3'331,10
2 R.02.060.150 .a	Demolizione di sottofondo in malta di calce Demolizione di sottofondo in malta di calce Vedi voce n° 1 [m <sup>2</sup> 353.62]				0,030	10,61		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					10,61	12,53	132,94
3 E.01.050.070 .b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali valutazione a volume Vedi voce n° 2 [m <sup>3</sup> 10.61]	2,00				21,22		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					21,22	31,58	670,13
4 E.01.050.020 .a	Trasporto a scarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... clusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata Trasporto a scarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 3 [m <sup>3</sup> 21.22]					21,22		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					21,22	25,68	544,93
5 E.07.010.010 .a	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Vedi voce n° 1 [m <sup>2</sup> 353.62]					353,62		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					353,62	10,81	3'822,63
	<b>A R I P O R T A R E</b>							8'501,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							8'501,73
6 E.13.020.050 .d	Pavimento in lastre di marmo o pietra o travertino, scelta commerciale, spessore di 2 cm, poste in opera su un letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento tipo 325 con giunti connessi a cemento bianco compresi tagli e sfridi: Perlato di Sicilia Vedi voce n° 1 [m² 353.62]					353,62		
	SOMMANO m²					353,62	87,93	31'093,81
7 E.13.130.010 .b	Arrotatura e levigatura di pavimenti con mezzo meccanico, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte: per pavimenti in marmo Vedi voce n° 6 [m² 353.62]					353,62		
	SOMMANO m²					353,62	8,46	2'991,63
8 E.13.130.020 .b	Lucidatura a piombo di pavimenti con mezzo meccanico, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte: per pavimenti in marmo Vedi voce n° 7 [m² 353.62]					353,62		
	SOMMANO m²					353,62	6,28	2'220,73
9 E.15.080.020 .b	Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo, con le superfici a vista lucidate e coste rifilate o semplicemente smussate, posto in opera con idoneo collante comprese le occorrenti murature, stuccature, stilature e sigillature: Trani, dimensioni 10 cm spessore 10 mm Vedi voce n° 1 [m² 353.62]	2,00			0,500	353,62		
	SOMMANO m					353,62	13,08	4'625,35
10 E.21.020.050 .c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici esterne con idropittura lavabile Vedi voce n° 9 [m 353.62]				1,200	424,34		
	SOMMANO m²					424,34	7,22	3'063,73
	Parziale LAVORI A MISURA euro							52'496,98
	<b>T O T A L E euro</b>							<b>52'496,98</b>
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							